

PROJEMİZ HAKKINDA

PROJENİN ADI	BİZE DE GEL ÖĞRETMENİM
PROJENİN SAHİBİ	ŞIRNAK VALİLİĞİ
PROJE ORTAKLARI	ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ,
PROJE KOORDİNATÖRÜ	ABBAS UTKU YAŞAR
PROJENİN TÜRÜ	SOSYOKÜLTÜR
PROJE BAŞLAMA TARİHİ	23.09.2019
PROJE BİTİŞ TARİHİ	12.06.2020
HEDEF KİTLE	ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKULLARDA ÖĞRENİM GÖREN TÜM ÖĞRENCİLER VE VELİLERİ

PROJE ÖZETİ

Projenin Adı	Bize De Gel Öğretmenim
Proje Sahibi	Şırnak Valiliği
Proje Ortakları	Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Projenin Uygulama Yeri	ŞIRNAK MERKEZ
Projenin Süresi (ay)	9 AY
Projenin Başlangıç / Bitiş Tarihi	23.09.2019 - 12.06.2020
Projenin Kısa Özeti	<p>İl Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından yürütülecek olan “Bize de Gel Öğretmenim Projesi’ni” hazırlamak amacıyla ilgili bilimsel araştırmalar incelenmiştir. Elde edilen bilimsel veriler ışığında projenin altyapısı oluşturulmuştur. Ayrıca projeye işlerlik kazandırabilmek için örnek bir çalışma takvimi düzenlenmiş ve bu takvimde yapılabilecek iş ve işlemler detaylı bir şekilde anlatılmıştır. Öğretme-öğrenme sürecinde okul başarısını arttıran faktörler üzerinde yapılan araştırmalar, öğrencilerin akademik başarılarında okul-aile dayanışmasının hayati bir etkiye sahip olduğunu ortaya koymuştur. Ancak bu dayanışmadan yeterince faydalanılmadığı da görülmüştür. Bu sebeple, hazırlanan “Bize de Gel Öğretmenim Projesi” ile okul-aile arasındaki eğitsel birlikteliği gerçekleştirmek ve resmî ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin akademik sosyal, manevî, kültürel, sanat ve spor alanlarındaki başarı düzeylerini arttırmak ve onları mesuliyet duygusu gelişmiş sağlıklı ve mutlu kişiler olarak yetiştirmek hedeflenmiştir. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında “Bize de Gel Öğretmenim Projesi” ile geçen yıllara nazaran, alınan teşekkür ve takdir belgesi sayılarında artışın yanında, devamsızlık sayılarında azalma, disiplin suçlarında azalmanın gerçekleşmesiyle ilimizin daha başarılı olacağı öngörülmektedir. Bu çerçevede idareci ve öğretmenlerin ev ziyaretleri sırasında dikkat edecekleri hususlar tespit edilmiş, okul yöneticileri tarafından değerlendirme sonuçlarının raporlaştırılarak İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne gönderilmesi planlanmıştır.</p>
Projenin Gerekçesi	<p>Bu projenin temel ilkesi; okul ve veli arasında sağlıklı bir bağ kurmak şeklinde özetlenebilir. Bu sebeple, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin önemli amaçlarından biri ülkenin geleceği olan çocukları iyi bir insan ve iyi bir vatandaş olarak yetiştirmektir. Ülkenin geleceği çocukların eğitiminde ailenin, okulun, çevrenin ve öğretmenin en etkili faktörler olduğu</p>

	<p>görülmektedir. Aile, çocuklarının yetiştirilmesinden ve sosyal değerlerin kazandırılmasından öncelikle sorumludur. Çocukların eğitimlerinde ailenin ve okulun rolünün ne kadar önemli olduğu düşünüldüğünde öğrencilerimizin akademik, sosyal ve kültürel başarının istenilen düzeye gelebilmesi, birey olarak daha duyarlı bir şekilde yetiştirilmeleri için okul-aile işbirliğinin geliştirilmesine ihtiyaç duyulmuş bu amaçla il geneli planlı veli ziyaretleri için "BİZE DE GEL ÖĞRETMENİM" Projesi" hazırlanmıştır. Bu proje, daha önce farklı illerde uygulanmış ve başarılı sonuçlar alınmıştır. Bu nedenle Şırnak genelinde uygulanabilir bir proje haline getirilmiştir.</p>
Projenin Hedefleri	<p>Projenin genel hedefi Okul ve veli arasında sağlıklı bir bağ kurmak</p> <p>Projenin özel hedefleri</p> <ul style="list-style-type: none">•Veli ziyaretleri ile ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerin aileleri ile işbirliğini güçlendirerek okul ve veli arasındaki eğitsel birlikteliği sağlamak.•Öğrencilerin akademik, sosyal, manevî, kültürel, sanat ve spor alanlarındaki başarılarını artırmanın yanında onları toplum değerlerine saygılı, ahlaklı ve mesuliyet duygusu gelişmiş kişiler olarak yetiştirmek.• Okul ile veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı olumsuz etkileyecek faktörleri yerinde tespit ederek gerekli önlemleri almak.• Ağır yaşam koşulları sebebi ile okula gelemeyen velileri, evinde ziyaret ederek onları öğrencilerin hem sosyal hem de akademik gelişimleri hakkında bilgilendirmek.• Bedensel engelli olan öğrencilerimiz ve aileleriyle yakın ilişkiler kurarak ihtiyaç ve beklentilerini birinci elden tespit edip, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile birebir ilişki kurmalarına katkı sunmak.• Maddî açıdan dezavantajlı grup içinde yer alan aileleri tespit etmek ve bu aileler ile İstanbul Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı arasında köprü kurmak.• Velilerin okula bakış açısını olumlu yönde geliştirmek. • Öğrencilerin okula olan ilgilerini arttırarak, devamsızlıklarını azaltmak, disiplin suçlarını en aza indirmek.• Eğitim ve öğretimde veli desteğini sağlayarak başarıda işbirliği sağlamak.
Projenin Yasal Dayanağı	<p>•26.07.2014 tarih ve 29072 sayılı Milli Eğitim</p>

	<p>Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, •07.09.2013 tarih ve 28758 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği, •08.06.2017 tarih ve 30090 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, •22.08.2001 tarih ve 24501 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği,</p>
Hedef Gruplar	İlkokul, ortaokul, ortaöğretim(lise)de öğrenim gören öğrenciler ve velileri
Beklenen Sonuçlar	İlin ortaöğretim düzeyinde var olan akademik başarısının artırması Okul ve veli arasında sağlıklı bir bağ kurmak. Öğrencilerimizin akademik, sosyal ve kültürel başarısını istenilen düzeye getirmek, birey olarak daha duyarlı bir şekilde yetiştirmek için okul-aile işbirliğinin geliştirmek
Temel Faaliyetler	<p>1. Proje Açılışı ve Tanıtımı: 30.09.2019 tarihinde saat 11.00’de yapılacak bir açılışla proje başlatılacak, açılışa protokol ve il merkezindeki tüm okul müdürleri davet edilecektir.</p> <p>2.Görünürlük Faaliyetleri: Görünürlük faaliyetleri kapsamında oluşturulan proje web sitesi oluşturulacak, projeyi tanıtıcı afişler bastırılacaktır. Afişler kamu kurum ve kuruluşları ile okullara dağıtılacaktır. Projenin tanıtımını yapmak, projeye ilgili çeşitli duyuru ve haberleri yayınlamak üzere http://sirnakarge.meb.gov.tr/ alan adıyla internet sitesi kurulacak, sitenin kurulumu ve güncellenmesi Valilik Basın Bürosu tarafından yapılacak, proje süresince site güncel tutulacak, her ay en başarılı ilk üç öğrenciyi yayınlanacak. Proje ile ilgili her türlü haber de bu web sitesinde yayınlanacaktır. Ayrıca projenin instagram ve Facebook hesaplarından (sirnakduybeniprojesi), bütün faaliyetler duyurulacaktır</p>

	<p>3.Okul kurulacak olan veli ziyareti kurulunun kurulması Her sınıf /şube için dersine giren öğretmenlerden oluşan kurul kurulacak okul müdürlüğü aracılığı ile il milli eğitim müdürlüğüne bildirilecektir.</p> <p>4.Veli ziyareti esnasında doldurulması gereken evrakların hazırlanması Gerekli iş ve işlemler sınıf öğretmenleri ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından hazırlanacaktır.</p> <p>5.Veli Ziyareti raporlarının İl Milli Eğitim müdürlüğüne bildirilmesi Okul Müdürlükleri, dönem sonlarında yapılan aile/veli ziyaret sayısını gösteren ve varsa öğrencilerimizin eğitim hayatını olumsuz etkileyen problemlerin neler olduğunu, nasıl çözüldüğünü raporlayan Veli Ziyaretleri Sonuç Bildirim Formu ve Veli Ziyaretleri Sonuç Bildirim Raporu nu İl Millî Eğitim Müdürlüğü www.duybeni.meb.gov.tr adresindeki ilgili bölüme göndereceklerdir.</p> <p>6. Uygulama sonuçlarının değerlendirilmesi İl Millî Eğitim Müdürlüğü Proje Koordinatör Ekibi, gönderilen raporlar doğrultusunda Yılsonu İl Raporunu hazırlayacaktır. İl Millî Eğitim Komisyonları ve İl Danışma Kurulu Toplantılarında “Bize de Gel Öğretmenim Projesi”nin uygulama sonuçları değerlendirilecektir. Değerlendirmeler neticesinde, “Bize de Gel Öğretmenim Projesinin” uygulanmasında performans değerlendirme ölçütlerine göre öne çıkan Okul Yöneticileri ve okul/sınıf rehber öğretmenleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde ödüllendirilecektir.</p>
Sürdürülebilirlik	Projenin ilimizde akademik başarıyı arttırmaya yönelik çalışmaların bütünleştirilmesini sağlayan bir alt yapı oluşturması, sonraki yıllarda sürdürülebilirliği göstermektedir.

S.No	OKUL İZLEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU		
	Adı Soyadı	Görevi – Branşı	Görev Yeri
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
	Kurumların Yöneticileri	İlçe genelindeki her kurumun amir, müdür ve başkanları	

T.C.

ŞIRNAK VALİLİĞİ

“ÖĞRETMENİM.” PROJESİ FAALİYET PLANI

	Faaliyetler	Süre									Sorumlu Kurum / Okul
		Eylül-Ekim	Kasım	Aralık	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	
1	Proje Açılışı ve Tanıtımı	X									Proje İl Yönetim Kurulu
2	Görünürlük Faaliyetleri:	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Proje İl Yönetim Kurulu
3	Okul kurulacak olan veli ziyareti kurulunun kurulması	X									Proje İl Yönetim Kurulu
4	Veli ziyareti	x	x	x	x	x	x	x	x	x	Proje İl Yönetim

	esnasında doldurulması gereken evrakların hazırlanması	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Kurulu
5	Veli Ziyareti raporlarının İl Millî Eğitim müdürlüğüne bildirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Proje İl Yönetim Kurulu
6	Uygulama sonuçlarının değerlendirilmesi								X	X	Proje İl Yönetim Kurulu

PROJE İŞLEM BASAMAKLARI

1. İl Millî Eğitim Müdürlüğüne yapılacak iş ve işlemler

- İl Proje ekiplerini oluşturmak,
- Yapılacak çalışmaların ve etkinliklerin okul yönetimlerine tanıtılması,
- Yılsonu uygulama raporlarını değerlendirilmesi, ödüllendirilecek çalışmaların belirlenmesi,
- Okullardan gelebilecek öneri ve çalışma örneklerini paylaşımına açmak,
- Başarılı çalışmalar yürüten okul ve öğrencilerin ödüllendirmesi

2.Okul Müdürlüklerince yapılacak iş ve işlemler

- Okul müdürü başkanlığında okul proje yürütme ekibini oluşturmak
- Okul Veli Ziyareti iş ve işlemlerini düzenlemek hazırlamak
- Proje etkinliklerini kurum personeline tanıtmak ve yapılacak etkinlikleri belirlemek,
- Yapılan çalışmalardan okul panolarında sergilenmesi için zemin hazırlamak,
- Projenin yürütülmesi için gerekli iş ve işlemleri takip etmek,
- Öğrencilerin ile ilgili istatistik çalışmalarını tutmak ve raporlaştırmak ve il yürütme kuruluna sunmak

23.09.2019

ALİ HAMZA PEHLİVAN

VALİ